COBPAHMUE OENYTATOB

MANOIroroOAbKOBCKOIO CEJIbCOBETA

KOHBbILWEBCKOIO PAUOHA KYPCKOWU OBJIACTU

PELLEHUE

oT 30 okTa6psa 2024 r. Ne 163

O BHeCeHn N3MEeHEeHUN N AONOSIHEHMUN B peLleHune
CoGpaHusa genytatoB ManoropoabKOBCKOro cenbcoBeTa
KoHblweBckoro panoHa Kypckoun o6nactu ot 15.12.2023r.

Ne130 «O 6romxeTe ManoropoabLKOBCKOro cenbcoBeTa
KoHblweBckoro pamoHa Kypckou obnactu Ha 2024 rog n Ha
nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026 ropoB»

CobpaHne penytatoB ManoropogbKoBCKOro cenbcoBeTa KoOHbILWEBCKOro
panoHa Kypckon obnactn PELLAIIO:

1. B PeweHne CobpaHns penytatoB ManoropoabKOBCKOro cenbcoBeTa
KoHbliwesckoro parnoHa Kypckon obnactn Ne 130 ot 15.12.2023roga «O 6GrogxeTe
ManoropoabkoBckoro cenbcoBeta KoHbllweBcKoro panoHa Kypckon obnactu Ha
2024ron v nnaHoBbin nepunof 2025 n 2026 rogos» BHECTU criefylolime USMEHEHUSA n

OOMOJTHEeHNA:

a) B npunoxeHun Ne1 cTpoku:

Kopn 6rogxeTHOM HanmeHoBaHMe MCTOYHMKOB Cymma
Knaccugukaumm dmHaHcupoBaHusa gedvunta, GrogkeTa
Poccunckon ®egepaunm
01 00 00 00 00 0000 000 | ACTOYHMKM BHYTPEHHETO 157103,40
domHaHCcHpoBaHa nenumToB
OtogxeToB
01 05 00 00 00 0000 000 | 3meHeHMe ocTaTkoB cpeacTB Ha cyeTax | 157103,40
Nno yyeTy cpeacTs 6roaKeToB
01 05 00 00 00 0000 500 | YBenuyeHue ocTaTKoOB CPeLCTB -2 729428
OtogxeToB
01 05 02 00 00 0000 500 | YBenuyeHne npPoOYMX OCTaATKOB CPeacTB | -2 729428
OtogxeToB
01 0502 01 00 0000 510 | YBenuyeHne NPoOYMX OCTaTKOB -2 729428
OEHEXHbIX cpeacTs OLOaXeTOB
01 0502 01 10 0000 510 | YBenuyeHue NPOYMX OCTaATKOB -2 729428
OEHEXHbIX CpeacTB OHOAXKETOB CENbCKUX
noceneHnn
01 05 00 00 00 0000 600 | YMeHbLUEHWEe OCTaTKOB CPeacTB 2886531,40
GrooxeToB
01 05 02 00 00 0000 600 | YMeHbLUEHME NpoYKnx ocTaTkoB cpeacTts | 2886531,40




orookeToB

01 0502 01 00 0000 610 | YMEHbLUEHWNE MPOYMX OCTATKOB 2886531,40
OEHEXHbIX cpeacTB OoaKeToB
01 0502 01 10 0000 610 | YMEHbLUEHWNE NMPOYMX OCTATKOB 2886531,40
OEHEXHbIX CpeacTB OLOKETOB CESTbCKUX
noceneHnn
3aMEHNTb Ha CTPOKMU:
Kopn 6roaxeTHOM HanmeHoBaHMe UCTOYHMKOB Cymma
Knaccudukaumm dmHaHcupoBaHua geduumnTta, GrogxeTta
Poccuinckon ®egepaunm
01 00 00 00 00 0000 000 | CTOYHUKM BHYTPEHHETO 157103,40
omHaHcupoBaHusa gedmunToB BrogXKeTOB
01 05 00 00 00 0000 000 | N3meHeHMe ocTaTKOB CpeacTB Ha cyeTax | 157103,40
no yyeTy cpeacTs b6roaKeToB
01 05 00 00 00 0000 500 | YBenuueHne ocTaTKoB CpeacTB OOOKETOB | -
2 788831,42
01 05 02 00 00 0000 500 | YBenuyeHne NPoOYUX OCTATKOB CPeACTB -
OtooxeToB 2 788831,42
01 05 02 01 00 0000 510 | YBenuyeHne NPoYnX OCTaTKOB OEHEXHbIX | -
cpeacTs OooxkeToB 2 788831,42
01 05 02 01 10 0000 YBennyeHne npoumnx oCTaTkoB AEHEXHbIX | -
510 cpeacTB O0aKeTOB cenbCkux noceneHnn | 2 788831,42
01 05 00 00 00 0000 600 | YMeHbLUEHME OCTATKOB CPeacTB 2945934,82
OtogxeToB
01 05 02 00 00 0000 600 | YMeHbLUEHME NPOYMX OCTATKOB CPEACTB 2945934,82
OtooxeToB
01 05 02 01 00 0000 610 | YMeHbLUeHEe NPOYUX OCTATKOB AEHEXHbIX | 2945934,82
cpencTtB 6rooKeToB
01 0502 01 10 0000 610 | YMeHbLUeHEe NPOYUX OCTATKOB AEHEXHbIX | 2945934,82
cpencTB 60KETOB CENbCKMUX NOCENEHUN
0) B NpUNoXeHUn 5 CTpoKu:
Kopn 6roaxeTHOM
Knaccudukaumm HanmeHoBaHne goxonos Cymma
Poccunckon
depepauymm
1 2 3
BCEIO 2729428
1 00 00000 00 0000 HAJTOIOBbIE N HEHAJTOITOBbIE 4OXOObl | 1938237
000
1 06 00000 00 0000 HAJNOIM HA UMYLLECTBO 949079

000




1 06 06000 00 0000 3eMernbHbIn Hanor 924325
110
1 06 06030 00 0000 3emernbHbIM Hanor ¢ opraHmsauun 737224
110
1 06 06033 10 0000 3emernbHbIN Hanor ¢ opraHnsauun, 737224
110 obnagaoLwmx 3eMesibHbIM Y4aCTKOM,

pacnosioXXeHHbIM B rpaHnLax CesibCKnx

noceneHnn

3aMEHNTb Ha CTPOKMU:

Kopn 6roaxeTHOM
Knaccudukaumm HanmeHoBaHne goxoaos Cymma
Poccuinckon
depepauyunm
1 2 3
BCEIO 2 788831,42
1 00 00000 00 0000 HAJTOIOBbIE N HEHAJTOIOBbIE 4OXOObl | 1997640,42
000
1 06 00000 00 0000 HANOIr’M HA UMYLLWECTBO 1008482,42
000
1 06 06000 00 0000 3eMernbHbI Hanor 983728,42
110
1 06 06030 00 0000 3eMenbHbI Hanor ¢ opraHM3auunmn 796627,42
110
1 06 06033 10 0000 3eMernbHbI Hanor ¢ opraHM3auum, 796627,42
110 obnagaoLmx 3eMesibHbIM Y4aCTKOM,

pacrnonoXeHHbIM B rpaHuLax CebCKux

noceneHnn

B) B npunoxeHun Ne7,9,11 cTpoku:

BCEIMO PACXOLOB 2 886531,40
OYHKLUNOHMPOBAHNE BbICLLUETO 01 |02
AOJDKHOCTHOrO nNnua cybbekTa 314540
Poccuinckon degepaunu n
MYyHULMNanbHOro obpasoBaHms
Ob6ecneyeHne PyHKLNOHMPOBAHMS 01 |02 71000 314540
rmasbl MYHULUNATLHOIO 00000
obpasoBaHus
[(MaBa MyHMUMNANBHOro 01 |02 71100 314540
obpasoBaHus 00000
ObecneyvyeHne geaTenbHOCTU U 01 |02 71100 314540
BbINOSHEHNE (PYHKLNIN OpraHoB C1402

MECTHOro camoynpaBeHus




Pacxogbl Ha BbInnaTtbl NnepcoHany B 01 |02 71100 100 314540
Lensax obecnevyeHnss BbINOMHEHUS C1402

YHKUNA rocyaapCTBEHHbBIMA

(MyHULMNAnNbHBIMKW) OpraHamu,

Ka3eHHbIMW YYPEXAEHNSIMU,

opraHamu ynpasrieHus

rocyaapCTBEHHbIMU BHEBIOKETHLIMM

oHAamMu

®dyHKunoHuposaHue lMNpasutensctea | 01 | 04 1016493
Poccuinckon ®egepaunn, BbICLLNX

NCNOJSTHUTENbHbIX OPraHoB

rocygapCTBEHHON BNnacTu cybbeKToB

Poccuinckon ®egepaunmn, MECTHbIX

agMUHUCTpaLMin

Ob6ecneyeHne (OyHKLUNOHMPOBAHMS 01 |04 73000 1016493
MECTHbIX aAMUHUCTPaLMin 00000

ObecneyvyeHne geaTenbHOCTU 01 |04 73100 1016493
agMUHUCTpaLMN MyHULMNANBHOTO 00000

obpasoBaHus

ObecneyvyeHne geATENbHOCTU U 01 |04 73100 1016493
BbINOMHEHUEe (PYyHKLUNN OpraHoB C1402

MECTHOro camoynpaBneHus

3akynka ToBapos, paboTt nycnyr gns | 01 | 04 73100 200 479564
obecneveHnsa rocyaapCTBEHHbIX C1402
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

Opyrne obuwerocynapCTBEHHbIE 01 |13 607952,40
BOMPOCHI

Peanusauunsa rocygapCTBeHHbIX 01 |13 76 0 00 531527
JYHKLUMIN, CBA3AHHBIX C 00000
obLierocyaapcTBeHHbIM

ynpasfieHMeM

BbinonHeHne apyrmx obasatenscTs 01 |13 76 100 531527
MYyHULMNanbHOro obpasoBaHms 00000

BbinonHeHne apyrmx (Mpoymx) 01 |13 76100 531527
06s13aTeNbCTB OpraHa MeCTHOro C1404

camoynpaBneHus

3akynka ToBapos, pabot nycnyrgna |01 |13 76100 200 511898
obecnevyeHns rocygapCTBEHHbIX C1404
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

Peanusaunsa meponpmnatnm rno 01 |13 772 65522,40
pacnpocTpaHeHUo ouLmansLHoOm 00C1439

nHopmaumm

3akynka ToBapos, pabot nycnyrgna |01 |13 772 200 65522,40
obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX 00C1439

(MyHUUMNANbHBIX) HYXA,




COUNANBHAA MOJIMTUKA

10

304045

lMeHcnoHHOEe obecneyeHne

10

01

304045

MyHuumnansHas nporpamma
ManoropoabkoBCKOro cenbcoseTa
KoHblweBckoro paroHa Kypckon
obnactn «CoumanbHaa nogaepxka

rpaxxgaH»

10

01

02000
00000

304045

Mognporpamma «Passutne mep
couunanbHOM NOAAEPXKKN OTAENbHbIX
KaTeropum rpaxxgaH»

10

01

02200
00000

304045

OcHoBHoe MeponpusiTue «Pacxoapl
Ha BbINnaTy NeHCWI 3a BbICIYry neT
Aonnart K NeHCUsIM MyHULMNanbHbIX
cnyxawmx ManoropoabkoBcKOro
cenbcoBeTa»

10

01

02201
00000

304045

Bbinnatel neHcun 3a BbICnyry fet u
aonnaTt K NeHCUSM MyHMLUUNanbHbIX
cnyxawmx

10

01

02201
C1445

304045

CoumanbHoe obecneyeHne n nHble
BbINnNaTbl HACEMNEHUI0

10

01

02201
C1445

300

304045

3aMEHUTb Ha CTPOKMW:

BCEINO PACXOOOB

2 945934,82

®PYHKUMOHMPOBAHMNE BbICLLENO
AOJMKHOCTHOrO Nnua cybbekTa
Poccuinckon ®egepaunm n
MyHMUMNanbHoro obpasoBaHus

01

02

17712,10

Ob6ecneyeHne OyHKLUNOHMPOBAHUS
rnaBbl MyHMLMNANbHOro obpasoBaHns

01

02

71000
00000

17712,10

MaBa MyHMUMNanbLHOro o6pa3oBaHUs

01

02

71100
00000

17712,10

ObecneyvyeHne geaTenbHOCTU U
BbINOSHEHNE (PYHKLNN OpraHoB
MECTHOro camoynpasfieHns

01

02

71100
C1402

17712,10

Pacxoabl Ha BbinnaTtbl nepcoHany B
uenax obecnevyeHns BbINOSIHEHNSA
JOYHKLMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW yYpexXaeHusiMu, opraHamu
ynpaBneHusi rocyaapcTBEHHbIMU
BHeBOOKETHBIMU hOHOAMM

01

02

71100
C1402

100

17712,10

dyHKUMoOHMpoBaHue MpaButenbcTBa
Poccuinckon ®enepaumn, BbICLINX
NCMONHUTENbHbLIX OPraHoB

01

04

1140993




rocyaapCTBEHHOM BracTu CyObeKkToB
Poccunckon ®epepaunn, MeCTHbIX
agMUHUCTpaLmin

Ob6ecneyveHre PYHKLNOHNPOBAHMS 01 |04 73000 1140993
MECTHbIX agMUHUCTPaLMiA 00000

ObecneyvyeHne geaTeNnbHOCTU 01 |04 73100 1140993
agMUHUCTpaLMN MyHULMNANBHOTO 00000

obpasoBaHus

ObecnevyeHne geAaTeNbHOCTU U 01 |04 73100 1140993
BbIMNOSNIHEHNE PYHKLNIA OpraHoB C1402

MECTHOro camoynpasneHus

3akyrnka ToBapos, paboT n ycnyr ons 01 |04 73100 | 200 604064
obecneveHnsa rocygapCTBEHHbIX C1402

(MyHMLMNanbHbLIX) HYXA,

Apyrue oberocyaapcTBeHHbIE 01 |13 729875,72
BOMNPOCHI

Peanusauunsa rocygapCTBeHHbIX 01 |13 76 0 00 645450,32
PYHKLUNN, CBA3AHHbIX C 00000
obLerocyaapcTBEHHbIM ynpasrieHneM

BbinonHeHve apyrnx obasaTenscrs 01 |13 76100 645450,32
MyHULMNaneHoro obpasoBaHus 00000

BbinonHeHne apyrmx (Npoymx) 01 |13 76100 645450,32
0b6sa3aTenbCTB OpraHa MecTHOro C1404

camoynpasneHus

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr gns 01 |13 76100 | 200 625821,32
obecnevyeHnsa rocygapCTBEHHbIX C1404

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

Peanusauuns meponpuaTtuin no 01 |13 77 2 65522,40
pacrnpocTpaHeHmo ouunansHom 00C143

nHopmauunm 9

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr gns 01 |13 772 200 73522,40
obecneveHns rocygapCTBEHHbIX 00C143

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA, 9

COUUATIBHAA NOJTNTUKA 10 411853
MNeHcnoHHOe obecneyeHune 10 |01 411853
MyHuumnanebHas nporpamma 10 (01 02 000 411853
ManoropobKOBCKOro cenbcoBeTa 00000

KoHblweBckoro panoHa Kypckon

obnactn «CouwnanbHasa nogaepxka

rpaxgaH»

Mognporpamma «Pa3sutne mep 10 |01 02200 411853
coumanbHOM NOAAEPXKKM OTAENbHbIX 00000

KaTeropumn rpaxkgaH»

OcHoBHoe meponpuaTtne «Pacxogbl Ha |10 | 01 02201 411853
BbINnaTy NeHCUN 3a BbICNyry neT 00000




aonnat K neHCnamM MyHnumnarbHbIX
cnyxawmnx MaJ'IOFOpO,D,bKOBCKOFO
celibcoBeTa»

Bbinnatbl neHcun 3a BbiCnyry net u 10 |01 02201 411853
aonnart K NeHCUsaM MyHuUunanbHbIX C1445

cnyxawmx

CouunanbHoe obecneyeHne n nHble 10 (01 02201 |300 411853
BbINSiaTbl HACENEHUIO C1445

2. Hactoswee pelweHne BCTynaeT B CUIly CO AHA ero noanmcaHu4.

Mpencenatens CobpaHna genytaTtoB

MaJ'IOFOpOD,bKOBCKOFO celibCcoBeTa

KoHbiweBckoro panoHa Kypckon obnactu

W.o.maBbl ManoropogbKkoBCKOro cefnbcoBeTa

KoHblweBckoro panoHa Kypckon obnactu

B.B.AkoBnes

E.A.Ky3bmuyesa




